UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS

PORTARIA DE PESSOAL CCHN/UFES Nº 42, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2024

A Diretora do Centro de Ciências Humanas e Naturais da Universidade Federal do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições regulamentares e regimentais, RESOLVE:

Art. 1º Recompor a Comissão Étnico-racial do Centro de Ciências Humanas e Naturais.

Art. 2º Designar os seguintes membros para a recomposição da Comissão Étnico-racial do Centro
de Ciências Humanas e Naturais:

• Jeff Jeffa Moreira Santana (DLL) - presidente

• Luizane Guedes Mateus (DPSI)

• Osvaldo Martins de Oliveira (DCSO)

• Aline Nunes Lopes (representante dos técnicos administrativos)

• Mateus Evangelista Fânzeres (representante discente graduação) – titular

• João Otávio Vieira Carvalho Almeida (representante discente graduação) – suplente

• Larissa Evellyn Lourenço (representante discente da pós-graduação) – titular

• Maycon Bernardo (representante discente da pós-graduação) – suplente

Art. 3º Designar Jeff Jeffa Moreira Santana para presidir os trabalhos dessa comissão.

          Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Luciana Ferrari de Oliveira Fiorot
Diretora do Centro de Ciências Humanas e Naturais

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LUCIANA FERRARI DE OLIVEIRA FIOROT - SIAPE 3356831
Diretor do Centro de Ciências Humanas e Naturais
Centro de Ciências Humanas e Naturais - CCHN
Em 11/11/2024 às 17:30

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api-
lepisma.prod.uks.ufes.br/arquivos-assinados/1030322?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.